Especie
Albaricoquero
Albaricoquero
Albaricoquero
Albaricoquero
Albaricoquero
Albaricoquero
Albaricoquero
Albaricoquero
Albaricoquero

Viveros licenciatarios para la multiplicacion de variedades del CEBAS-CSIC

Variedad Vivero Pagina Web Correo electrénico
Valorange BOMBONFRUIT, SL www.bombonfruit.com info@bombomfruit.com
Valorange EFE VIVEROS DEL SURESTE, SL www.viverosdelsureste.com info@viverosdelsureste.com
Valorange NURSERY AND FRUITS, SL www.nurfruits.com info@nurfruits.com
Valorange VIVEROS ANTONIO MARTINEZ, SL Www.viverosantoniomartinez.es info@viverosantoniomartinez.es
Valorange VIVEROS EL MICINO, SL www.elmicino.com viveros@elmicino.com
Valorange VIVEROS MARIANO SORIA WWW.viverosmarianosoria.com info@viverosmarianosoria.com
Valorange VIVERS HERNANDORENA, SL www.hernandorena.com info@hernandorena.com
Valorange Vivai Spinelli (Italia) www.vivaispinelli.com info@vivaispinelli.com
Valorange Verben Nursery (Turkiye) www.verben.com.tr info@verben.com.tr

* Las variedades solo pueden ser multiplicadas por viveros autorizados por el CSIC.
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Teléfono
635 406 826
968 725 228
968 738 440
608 198 862
630 815 160
676 600 167
962 532 681
+39 0808910734
+90 08503053533

Provincia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia

Zaragoza

Valencia
Italia

Mersin (Turquia)


http://www.cebasfruit.com/

